Tahsin Yazıcı, *Ariflerin Menkabeleri* ismiyle 1953'te tercüme edip Milli Eğitim Bakanlığı'nca neşredilen, Ahmed-i Eflâkî'nin *Menâkıbü'l-Ârifin* adlı eserinin önsözünde (c. I, s. XCVIII) şöyle diyor: “Hemedânî Celâleddin Mehmed tarafından, aslından ihtisar edilerek yeniden yazılan ve *Sevâkıb-ı Menâkıb* adı verilen nüshadan ilk önce bazı tadillerle Derviş Senâî Halil (öl. H. 850 - M. 1447) tarafından; sonra da 997'de (1589-90) Konya'dan İstanbul'a gelen Derviş Mahmud Mesnevîhân tarafından yapılan tercüme. Muhtelif nüshaları için bkz. H. Ritter - *Philologica XI Der İslâm*, c. XXVI, s. 131”.<sup>4</sup>

<sup>3</sup> Nizamî, *Mahzen-al-Asrar*, treatise of secrets in Persian.